
Jouke Korf

Žaidimo taisyklės



 

drabužių kortelė svečiai linksmi aksesuarai

Bendradarbiavimo  žaidimas 2 - 6 žaidėjams
• 4 metų ir vyresniems • žaidimo laikas apie 20 min

Pasiruošimas 
Paruoškite žaidimą, kaip aprašyta (pavyzdį galite 
pažiūrėti paskutiniame šių taisyklių puslapyje): 
• Surūšiuokite drabužių korteles pagal spalvas ir 
sudėkite jas į 18 krūvelių po 2 vienodas korteles 
spalvotąja puse į viršų, kad gautųsi galva, kūnas 
ir kojos. 
• Sudėkite aksesuarus į dėklą. 
• Svečiai sudedami eilute paveikslėliais žemyn, kad matytųsi tik tuščios
kėdės. 
• Kartu nuspręskite, kas pirmas pradės žaidimą. Pavyzdžiui, žaidimą gali
pradėti tas, kieno kojinės turi daugiausia spalvų. 

Žaidimo  apžvalga
Prisijunkite prie smagiausio kostiumų vakarėlio! Kiekvienas žaidėjas
aprengs kelis vaikus linksmu drabužių deriniu. Kiekvienas pilnai
aprengtas vaikas gaus du papildomus aksesuarus iš drabužių dėklo,
kad atrodytų dar juokingiau! Kai esate beveik apsirengę, pradeda
rinktis svečiai. Kai tik jie atvyksta, įsitrauksite į linksmiausią paradą,
kokį kada nors esate matę!

Žaidimo komponentai
• 36 drabužių kortelių (12 x galvos, 12 x kūno,
12 x kojų) 
• 6 svečiai (pliušiniai žaislai ant kėdžių) 
• 30 linksmi aksesuarai 
• 1 drabužių dėklas 
• 2 spalvoti žaidimo kauliukai



.

Sudėtingesnis  žaidimo variantas (maždaug 5  metų ir vyresniems) 

Keletas idėjų papildomam linksmumui

Žaidimo eiga 

Žaidimo pabaiga

Ridenkite du kauliukus.1.
Kiekvienai spalvai paimkite drabužio kortelę ir pasidėkite priešais
save. Kiekvienas vaikas aprengiamas tuo pačiu eiliškumu: galva -
kūnas - kojos. Pirmojo ėjimo metu būtinai paimkite bent vieną
galvą.

2.

Jeigu norite, tai galite rengti kelis vaikus vienu metu.3.
Pridėję trečiąją kortelę (kojas), pasirinkite du aksesuarus iš dėklo,
kad sukurtumėte iš ties linksmą drabužių derinį. Šis vaikas
pasiruošęs paradui!

4.

Drabužių korteles galite atiduoti kitam žaidėjui. Kartais kortelė gali
netikti jūsų turimom kortelėm. Kartais kitas žaidėjas labai norėtų
turėti konkrečią kortelę. Pasikalbėkite tarpusavyje apie tai, kas gali
geriausiai panaudoti kortelę!

5.

Jeigu vieno iš kauliuko negalima panaudoti, paimkite tik vieną
drabužio kortelę.

6.

Jeigu negalima panaudoti abiejų kauliukų, neimkite nė vienos
drabužių kortelės. Tokiu atveju atvyksta svečias! Atverskite vieną iš
šešių svečių kortelių.

7.

• Kai visi vaikai pilnai aprengti, atverskite visų svečių korteles. Paradas
jau prasidėjo ir visi svečiai yra laukiami! Slinkite vieną pilnai aprengtą
vaiką į vidurį ir apibūdinkite, ką jis ar ji daro. Pavyzdžiui, tai futbolininkas,
kuris beveik paslydo ant banano žievės, nes dėvi puošnią suknelę ir tuo
pat metu bando pakelti sunkų svarmenį.
• Jeigu paskutinis svečias atvyksta anksčiau nei visi vaikai yra
aprengiami, paradas atšaukiamas. Bandykite dar kartą, gal pasiseks!

• Žaiskite su 3 svečių kortelėmis, vietoje 6.
• Kai išridenate dvigubą spalvą, pakeiskite vieną spalvą į savo
pasirinktą.

• Pakeiskite svečių korteles tikrais minkštais žaislais.
• Kai žaidimas baigsis, apsikeiskite vienas su kitu kortelėmis ir
aksesuarais ir sukurkite įprastą aprangą. 
• Galiausiai, perduokite ratu aksesuarų dėklą. Kiekvienas žaidėjas
pasiima po vieną aksesuarą, kol dėklas liekas tuščias.



Žaidimo pradžia


